ỦY BAN NHÂN DÂN
x· LƯƠNG ĐIỀN

        Số :       /TB-UBND

Céng HOµ X· Héi Chñ NghÜa ViÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

 Lương Điền, ngµy 10 th¸ng  01 n¨m 2024

THÔNG BÁO
Công khai Quyết định về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định kiểm đếm bắt buộc

          Kính gửi:
- Cán bộ và nhân dân trong toàn xã;
- Cán bộ và nhân dân thôn Đồng Khê;
- Các hộ gia đình có quyết định cưỡng chế kiểm đếm bắt
buộc thực hiện dự án đầu tư xây dựng Cụm công nghiệp dịch
vụ thương mại Lương Điền.

Thực hiện nhiệm vụ của UBND huyện, Hội đồng bồi thường giải phóng
mặt bằng dự án đầu tư xây dựng Cụm công nghiệp dịch vụ thương mại Lương
Điền.

UBND xã Lương Điền thông báo như sau:
Thực hiện GPMB dự án đầu tư xây dựng Cụm công nghiệp dịch vụ thương

mại Lương Điền UBND huyện, Hội đồng bồi thường hỗ trợ tái định cư huyện và
UBND xã Lương Điền cùng các ban ngành đoàn thể của huyện, xã nhiều lần
tuyên truyền vận động thuyết phục các hộ phối hợp kiếm kê đất và tài sản trên đất
tuy nhiên đến nay vẫn còn 24 hộ gia đình, cá nhân không phối hợp kiểm kê đất và
tài sản cây cối hoa mầu trên đất (Có danh sách kèm theo).

Ngày 08 tháng 01 năm 2024 UBND huyện ban hành Quyết định số 42/QĐ-
UBND đến Quyết định số 65/QĐ-UBND về việc về việc cưỡng chế kiểm đếm bắt
buộc đối 24 hộ gia đình, cá nhân nêu trên.

Thời gian cưỡng chế: Từ ngày 08 tháng 1 năm 2024 đến ngày 15 tháng 3
năm 2024 (Ngày cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc có thông báo sau)

Quyết định kiểm đếm bắt buộc được niêm yết tại trụ sở UBND xã, Cổng
thông tin điện tử xã Lương Điền và Nhà văn hoá thôn Đồng Khê.

UBND xã Lương Điền thông báo để cán bộ và nhân dân trong toàn xã, cán
bộ và nhân dân thôn Đồng Khê, các hộ gia đình, chủ sử dụng đất có Quyết định
nắm được và phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- BTV-TTHĐND-UBNDxã;
- Đài truyền thanh xã;
- Bí thư chi bộ, trưởng thôn có đất;
- Lưu:  VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:33:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!